
UCHWALA NR VllJ43/07
RAD Y MI EJSKI EJ W POLANOWIE

z dn ia 27 lutego 2007 roku.

w sprawie utworzenia sołectwa DOMACHOWO w wyniku podziału dotychczasowego
sołectwa Bukowo na dwa odrębne sołectwa oraz zmiany niektórych uchwal.

Na podstawie art.5, art. 40 ust.2 pkt. I ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity - Oz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno

zmianami. OZ.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r; Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r Nr 172, poz. 1441.1 oraz § 56 ust.3, § 57
Uchwały Nr V1I1177/ 2003 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26 czerwca 2003r. w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Oz. Urzędowy Województwa
Zachodniopomorskiego Nr 66, poz. 11 86) uchwala się co następuje :

§ I. Z inicjatywy mieszkańców m iej scowośc i Domachowo dokonuje się podziału

dotychczasowego sołectwa Bukowo na dwa odrębne sołectwa o nazwach: sołectwo

Bukowo z siedzibą w Bukowie i sołectwo Domachowo z siedzibą w Domachowie.

§ 2. I. Po zmianie, o której mowa w § l , w skład dotychczasowego sołectwa Bukowo
wchodzą następujące miejscowości: Bukowo, Rzyszczewko, Puławy .

2. W skład utworzonego Sołectwa Domachowo wchodzi miej scowość Domachowo.

§ 3. Zmienia się § l ust. I. Statutu Sołectwa Bukowo stanowiącego załącznik Nr l do
Uchwały Nr XXXIl348/2002 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 04 września 2002r. w
sprawie zatwierdzenia Statutów nowo utworzonych sołectw (Dz . Urzędowy Woj .
Zachodniopomorskiego Nr 84, poz. 1715), w taki sposób, że wykreśla się słowo

.Domachowo."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


